
                               令和２年１２月８日 

石垣市立富野小中学校保護者 各位  

                     石垣市立富野小中学校 

                       校 長 宮川 るり子  

                                                    （公印省略） 

 

小田貴月さんとの親善交流会について（お知らせ） 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上

げます。 

 去る１１月１０日に行いました「高倉健さんを偲ぶ会」においては、テレビ等で

放送されたこともあり、島内外から大きな反響がありました。その反響の一つとし

て小田貴月さんから学校に電話がありました。小田さんからぜひ本校を訪れ、子供

達と交流したいという希望があり、今回親善交流会を開催することになりました。 

つきましては、御多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひ本校に

足を運んでいただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ ね ら い   高倉プロモーション代表取締役である小田貴月さんを美ら心         

でお迎えして親善を深めるとともに、健さんのことをさらに理

解し感謝する時間とする。        
 
２ 日   時  令和２年１２月１４日（月） １０時４５分～１１時３５分 
 
３ 参 加 者  全児童生徒・教職員・保護者 
 
４ 場  所  体育館 
 
５ 交流日程 

（１）始めのことば 

（２）歓迎のことば 

（３）小田さんあいさつ（朗読含む） 

（４）寄贈品贈呈 

（５）お礼の余興（エイサー・ソーラン） 

（６）謝辞 

（７）終わりのことば 
 
６ そ の 他   

（１）駐車場は運動場（体育館側）を御利用ください。 

（２）小田さんの撮影は御遠慮ください。 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


